Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

275Ano XXII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 11 de Janeiro de 2024 • Edição IVCMLXXXIV

ld:030E741D4E2SABFA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO INEXJG. Nº 008/2023

PROCESSO ADMINISTRAT IVO N" 14610/2023

REFERENTE: IN EXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 008/2023

OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE SHOW MUSICAL DO CANTOR "BELL MARQUES" NA

CIDADE DE PICOS- PI ".

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PICOS/PI.

CONTRATADA: BM PRODUCOES ARTISTICAS - EIRELI. CNPJ n• 19.588.728/0001-04.

VALOR: R$ 650.000,00 (SEISCENTOS E CINQUENTA MIL REAIS) .

VIGJ!:NCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATJl: 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 25, Ili, DA LEI 8.666/93 E SUAS ALTERAÇOES

POSTERIORES

9 Ru11 l\•l a.rcos P•rcme n• 155

64.(.0(H06 • l'icm, l'inul

POSTOS E OUTROS

(89) 34 15-4215/34 15-42 1

picos.pl.aov.t

ld:05D4FFOE093CABFS
~·
@)RJ~Q~-------

,. _- ~

TERMO DE RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILWADE: 008/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 14610/2023

OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE SHOW MUSICAL DO CANTOR "BELL MARQUES" NA CIDADE

DE PICOS-PI ".

Com fulcro no Art. 25, III, da Lei n º 8.666/93 e no Parece r da Assessoria Juridica

deste Município, RATIFICO a orientaçã o técnica da Comissão Permanente de Licitações e

DETERMINO a contratação da empresa BM PRODU

19.588.728/0001 -04 , para a prestação dos citados e r do contrato será. de M

650.000,00 (SEISCENTOS E CINQUENTA IL pr posta comercial que faz

parte deste processo.

Publique•Se.

Picos (PI) , 02 de janeiro

Q Ru11 MflrçOJ Pf1rç1l11: n• 1,,

64 .60().. 106 • l' k cn. l' h1 u l
(89)341.5-42 1,/34 1, -42 17 '

pieOJ.pi.aov.bf- ~

ld: l.252704953l.6ACl.S

PICOS---------
PREFEITURA

EXTRATO PE CONTBATº

COlfTRA.TO INl&XIG. N •: 009/2023

PROCESSO ADMIIIISTRATIVO N • 14746/2023

REFERENTE: lNEXJOIBILIDADE DE LICITAÇÃO 009/2023

OBJETO: "CONTRATA ÇÃO DE APRESENTAÇÃO MUSICAL DA BANDA PARANOOL'it NA CIDADE DE

PI COS-PI'".

CONTRATANTE: MUNIClPJO DE PI COS/PI

CONTRATADA: AS ENTRETENIMENTO PUBLICIDADE E PROPAG ANDA LTOA, CNPJ N •

07 .'229.759/000 1-90

VALOR: R$ 160.000,00 (CENTO E SESSENTA MIL REAIS)

VI04NCIA: ATlt 31 DE DEZEMBRO DE '20:24.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 74, li DA LEI N º 14.133/21.

VINCULADOS.

Q Rua Mn~o:1 Pnr.:nlc n" 1 SS

64.600• 100 • Picos. Pinuf

(89) 3 41 S -42 1S/341 :5-4:? 17 ~

picos.pl.gov.br ~

ld :01AB2 EA4F09EACOB
WilflW

iD RJ~Q~ -------------
~~

INEXIGXBJ:LIDADE DE LICITAÇÃO Nº : 009/2023

PROCESSO AD~INISTRATIVO Nº 14746/2023

OB~ETO: "CONTRATAÇÃO D:E APRESENTAÇÃO MUSICAL DA BANDA PA RANGOL É NA CIDADE

DE PICOS- PI"

TERMO DE RATIF%CAÇÃO

RECONHEÇO e RATIFICO a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 009/2023,

fundamentada no art. 7 4 , li da Lei n º 14.133/21 e em con sonância com o parecer Jurídico

acostado aos autos, para a contratação da e mpresa AS ENTRETENIMENTO PUBLICIDADE E.

PROPAGANDA LTDA1 CNPJ nº 07. 229.759/0001- 90 1 para a prestação dos citados serviços.

o contrato terá o valor de R$ 160.0001 00 (cento e sessenta mll reais), tudo

conforme proposta comercia l que faz parte deste processo:

Publlque-se.

9 Rua Marcos Pnrcn1e n" l 5S

64.600- 106 • Picos. Plouf

(89) 34 1S-42 1S/341 S--42 17 '-.

pieos.pl.go v .br ~

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org